
URZĄD GMINY NOWINKA 
16-304 Nowinka 
woj. podlaskie 

Nowinka, dnia 29.05.2018 r. 

AD.II.2710.2.2018 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: „Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
z terenu gminy Nowinka” 

 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U z 2017 r., poz. 1579) informujemy o wynikach postępowania: 

1. Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę 
 

2. Ofertę złożył Wykonawca: 
MPO Spółka z o.o., 15-950 Białystok, ul. 42 Pułku Piechoty 48 
Część 1 – Odbiór odpadów zmieszanych 

• Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia za cały okres trwania umowy:  
         Netto – 175 500,00 zł; Brutto – 189 540,00 zł 

• Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia za jeden miesiąc: 
         Netto – 9 750,00 zł; Brutto – 10 530,00 zł 

• Termin płatności faktury: 30 dni 
Część 2 – Odbiór odpadów segregowanych 

• Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia za cały okres trwania umowy:  
Netto – 139 500,00 zł; Brutto – 150 660,00 zł 

• Cena za wykonanie przedmiotu zamówienia za jeden miesiąc: 
         Netto – 7 750,00 zł; Brutto – 8 370,00 zł 

• Termin płatności faktury: 30 dni 
• Odległość PSZOK-u od siedziby Zamawiającego: 14 km, 

         zlokalizowany w miejscowości: Augustów, ul. Wyszyńskiego 1 
 

3. Zestawienie punktacji przyznanej oferentom w każdym kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja przedstawia załącznik nr 1. 
 

4. Zamawiający spośród złożonych ofert wybrał jako najkorzystniejsze ofertę dla części I 
i II Wykonawcę: 
MPO Spółka z o.o., 15-950 Białystok, ul. 42 Pułku Piechoty 48 
 

5. Uzasadnienie wyboru: ww. oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym 
w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryteria wyboru. 
 

W    Ó    J    T 
„-„ 

mgr  Dorota Winiewicz



Załącznik nr 1: 

Zestawienie punktacji w poszczególnych częściach zamówienia: 

 

Kryterium oceny ofert – (waga w %) 

Liczba otrzymanych 
punktów 

MPO Spółka z o.o.,  
15-950 Białystok,  

ul. 42 Pułku Piechoty 48 
oferta punkty 

Część I – odpady zmieszane 
Cena oferty  – 60% 189 540,00 60 

Termin płatności [dni] – 40% 30 40 

 ∑= 100 

Część II – odpady segregowane 

Cena oferty  – 60% 150 660,00 60 

Termin płatności [dni] – 10% 30 10 

Odległość PSZOK [km] – 30% 14 20 

 ∑= 90 
 

W    Ó    J    T 
„-„ 

mgr  Dorota Winiewicz 


